國立臺灣藝術大學文創處工讀生資料表
	姓    名
	
	學    號
	
	聯絡電話
	

	系    所
	
	年    級
	
	手    機
	

	E - mail
	

	聯絡地址
	

	專   長
(請勾選符合之項目)
	· 文書資料整理(熟悉word、excel資料匯出、圖表、資料整理)
· 繪圖軟體應用、美編(海報設計)

· 活動執行、導覽

· 其他專長                                                         

	有利錄取之優勢
	

	工作經歷
	

	目前有無其他工作：
	□無  □有，目前服務之工作為

	備    註
	


※請填寫可值班之時間，會再依實際狀況排班調整
	時段
	節次
	星期ㄧ
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五
	星期六
	星期日

	上

午
	2

9:00-10:00
	
	
	
	
	
	
	

	
	3

10:00-11:00
	
	
	
	
	
	
	

	
	4

11:00-12:00
	
	
	
	
	
	
	

	中

午
	5
12:00-13:00
	
	
	
	
	
	
	

	
	6
13:00-14:00
	
	
	
	
	
	
	

	下

午
	7
14:00-15:00
	
	
	
	
	
	
	

	
	8
15:00-16:00
	
	
	
	
	
	
	

	
	9
16:00-17:00
	
	
	
	
	
	
	

	
	10
17:00-18:00
	
	
	
	
	
	
	

	晚上
	11

18:00~19:00
	
	
	
	
	
	
	

	
	12

19:00~20:00
	
	
	
	
	
	
	

	
	13

20:00~21:00
	
	
	
	
	
	
	

	
	14

21:00~22:00
	
	
	
	
	
	
	


